
		
		
			
		

		

		
			
				
					
						
							
							
						
					
					
						
							
								
									Finance
								
								
									
										Consulting
									
									
										Úvěry
									
									
										Investice
									
									
										Pojištění
									
								

							

							
								
									Development
								
							

							
								
									Ventures
								
							

							
								
									Estate
								
							

							
								
									O společnosti
								
							

							
								
									Kontakty
								
							

						

						
							
								CZ
							
							
								
									CZ
								
								
									EN
								
							

						


						
							Klientská zóna
						
					

					
						
							
						
					
				

			

		


		
			
				
					
						SFG Holding A. S.
					

					
						Zafinancujeme vaše nemovitosti a podnikatelské záměry
					

				

			

		

		
			
				
					
						

						
							01.
						

						
							Finance
						

						
							Zobrazit
						
					
					
						

						
							02.
						

						
							Development
						

						
							Zobrazit
						
					
					
						

						
							03.
						

						
							Ventures
						

						
							Zobrazit
						
					
					
						

						
							04.
						

						
							Estate
						

						
							Zobrazit
						
					
				

			

		

		
			[image: Finanční a realitní služby pod jednou střechou]
			
				
					

					
						
							
								Finanční a realitní služby pod jednou střechou
							

							
								Svým klientům nabízíme odborné poradenství při financování jednotlivců i firem a jejich developerských projektů.


								Dále zprostředkováváme finanční a investiční poradenství pro zhodnocování osobních i firemních prostředků a pomáháme tak se stabilním rozvojem klientských portfolií. Věnujeme se rovněž vlastnímu developmentu a realitním službám.

							

							
								Více o společnosti
							
						

					

				

			

		

		
			
				
					
						
							
								0
							

							
								mld. CZK
							

							
								zprostředkováno v úvěrech pro fyzické osoby a podnikatele
							

						

					

					
						
							
								0
							

							
								mil. CZK
							

							
								hodnota vlastních developerských projektů
							

						

					

					
						
							
								0
							

							
								mil. CZK
							

							
								proinvestováno ve start-upech
							

						

					

					
						
							
								0
							

							
								mil. CZK
							

							
								objem prodaných nemovitostí
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					Naši partneři
				

				
					
						[image: cortina]
					

					
						[image: Elvo property]
					

					
						[image: Fio]
					

					
						[image: KPMG]
					

					
						[image: Lipnická]
					

					
						[image: microtex]
					

					
						[image: metrostav]
					

					
						[image: prague city golf]
					

					
						[image: radda]
					

					
						[image: Real development]
					

					
						[image: rehau]
					

					
						[image: Trinity Bank]
					

				

				
					
						
							Pomáháme a podporujeme
						

					

					
						
							
							
						

					

				

				
					
						
							
								
									[image: FbK Orlicko-Třebovsko]
								

								
									FbK Orlicko-Třebovsko
								

							

						

						
							
								
									[image: Jaroslav Kulhavý Cycling Team]
								

								
									Jaroslav Kulhavý Cycling Team
								

							

						

						
							
								
									[image: Orlickoústecká nemocnice]
								

								
									Orlickoústecká nemocnice
								

							

						

						
							
								
									[image: Centrum paliativní péče]
								

								
									Centrum paliativní péče
								

							

						

					

				

			

		

		
			
				
					Aktuality
				

				
					
						
							
								
									Očekávané makroekonomické události týdne 5. - 9.12. USA: ISM služeb slábne, produktivita práce slabá, mzdy a jednotkové pracovní náklady silné, inflace PPI rovněž oslabuje
								

								
									Index ISM služeb (11 2022, 5.12.), produktivita práce, nominální mzdy, jednotkové pracovní náklady (revize, struktura, 3Q 2022, 7.12.) a index cen výrobců PPI (11 2022, 9.12.) jsou hlavní makroekonomické události týdne 5. - 9.12. Spojených států amerických. Aktivita dominantního odvětví ekonomiky stále roste solidně. Produktivita práce oslabuje, naopak růst nominálních mezd a jednotkových pracovních nákladů je robustní. Produkční inflace stejně jako spotřebitelský růst cen slábnou.
								

							

							
								
									číst více
								
								
									Makroekonomický zpravodaj
									| 02.12.2022
								

							

						
					

					
						
							
								
									Akciový trh USA: Wall Street končil smíšený, výprodej SalesForce zatlačil na DJIA
								

								
									Wall Street ve čtvrtek končil smíšený. Výprodej akcií technologické společnosti SalesForce zatlačil na hlavní akciový index Spojených států amerických Dow Jones Industrial Average. Investoři hodnotili data USA naznačující, že zvýšení úrokových sazeb centrální bankou Federálním rezervním systémem zabírá.
								

							

							
								
									číst více
								
								
									Makroekonomický zpravodaj
									| 02.12.2022
								

							

						
					

					
						
							
								
									Očekávané makroekonomické události týdne 5. - 9.12. ČR: Nominální mzdy rostou stále robustně, reálné mzdy rekordně padají, slabost maloobchodu a stavebnictví, oživení průmyslu a obchodní bilance
								

								
									Mzdy (3Q 2022, 5.12.), maloobchodní tržby (10 2022, 6.12.), průmyslová výroba (10 2022, 7.12.), stavební produkce (10 2022, 7.12.), obchodní bilance (10 2022, 7.12.) a trh práce dle Ministerstva práce a sociálních věcí (10 2022, 8.12.) jsou hlavní makroekonomické události týdne 5. - 9.12. České republiky. Růst nominálních mezd zůstává solidní, reálné mzdy ale kvůli vysoké inflaci silně slábnou. Spotřeba domácností slábne již více než rok. Průmyslová výroba oživuje. Naopak stavebnictví slábne. Obchodní bilance zůstává v silných deficitech. Trh práce je nadále velmi silný.
								

							

							
								
									číst více
								
								
									Makroekonomický zpravodaj
									| 02.12.2022
								

							

						
					

					
						
							
								
									Očekávané makroekonomické události týdne 5. - 9.12. eurozóna: Ekonomika EMU ve třetím kvartálu rostla pomaleji
								

								
									Hrubý domácí produkt (revize, struktura, 3Q 2022, 7.12.) je hlavní makroekonomickou událostí týdne 5. - 9.12. eurozóny. Růst ekonomiky eurobloku ve třetím kvartálu zpomaloval.
								

							

							
								
									číst více
								
								
									Makroekonomický zpravodaj
									| 02.12.2022
								

							

						
					

				

				
					
						
							Zobrazit všechny články
						
					

				

			

		

		
			
				
					
						
							[image: SFG]
							
								Stabilní investice pro dlouhodobý rozvoj vašeho portfolia
							

						

					

				

			

		


		
			
				
					
						
							
								[image: Telefon]
								
									
										Telefon
									

									
										+420 721 04 05 06
									
								

							

						

						

						
							
								[image: Email]
								
									
										E-mail
									

									
										info@sfg.cz
									
								

							

						

					

				

				
					
						
							
								JSME ČLENEM

								
									[image: JSME ČLENEM]
									[image: JSME ČLENEM]
								

							

							
								NAPSALI O NÁS

								
									[image: NAPSALI O NÁS]
									[image: NAPSALI O NÁS]
									[image: NAPSALI O NÁS]
									[image: NAPSALI O NÁS]
								

							

						

						
							
								
									SFG holding a.s.

									
										Na Strži 2097/63

										140 00  Praha 4


										IČ: 08483264
									

								

								
									
										Finance
									
									
										Development
									
									
										Ventures
									
									
										Estate
									
								

								
									
										O společnosti
									
									
										Kariéra
									
									
										Kontakty
									
									
										Pro média
									
									
										Aktuality
									
								

								
									
										Informace o zpracování osobních údajů GDPR, etický kodex, reklamační řád, informace o pobídkách, nákupní podmínky a jiné důležité dokumenty
									
								

							

						

					

				

				
					
						
							[image: LinkedIn]
						
					

					
						
							[image: Digital Deers]
							Webdesign Digital Deers

						
						© SFG holding a.s.

					

				

			

		

		
	